
 

*Zug aus Lochau *meist im Takt 08:11 :43 :13 12:13 I 13:13

Zug aus Bludenz an 08:11 :41 :11 12:11 12:41 13:11

HINFAHRT von bis

Bregenz Riedenburg Bhf. 08:15 :45 :15 12:15 12:45 13:15

Wolfordstraße 08:18 :48 :18 12:18 12:48 13:18

Harder Brücke 08:19 :49 :19 12:19 12:49 13:19

Hard Alma 08:20 :50 :20 12:20 12:50 13:20

E-Haltestelle Kreuzung Alte Straße/Landstrasse 08:26 :56 :26 12:26 12:56 13:26

Sternen 08:27 :57 :27 12:27 I I

Mockenstraße 08:28 :58 :28 12:28 I I

Mockenstraße 08:28 :58 :28 12:28

Schwabengasse 08:29 :59 :29 12:29

Sternen 08:30 :00 :30 12:30

E-Haltestelle Kreuzung Alte Straße/Landstrasse 08:31 :01 :31 12:31

Hard Alma 08:37 :07 :37 12:37

Bregenz Harder Brücke 08:38 :08 :38 12:38

Wolfordstraße 08:39 :09 :39 12:39

Riedenburg Bhf. 08:43 :13 :43 12:43

Zug nach Bludenz ab

*Zug nach Bregenz ab  *meist im Takt

RÜCKFAHRT von bis

Hard Mockenstraße 16:25 :55 :25 18:25

Sternen 16:27 :57 :27 18:27

E-Haltestelle Kreuzung Alte Straße/Landstrasse 16:28 :58 :28 18:28

Alma 16:34 :04 :34 18:34

Bregenz Harder Brücke 16:35 :05 :35 18:35

Wolfordstraße 16:36 :06 :36 18:36

Riedenburg Bhf. 16:40 :10 :40 18:40

Zug nach Bludenz ab 16:46 :16 :46 18:46

*Zug nach Bregenz ab *meist im Takt 16:45 :11/15 :45 18:48

Takt

Takt


